
Engageret mekaniker til Park & Vej

Er du vores nye dygtige mekaniker til materielgårdens værksted i Park & Vej? Kan du lide at
arbejde selvstændigt og skrue på nye og ældre maskiner, små som store? Nu får du muligheden
for at blive en del 
af vores værkstedsteam.
Park & Vej i Allerød Kommune søger nu en mekaniker med tiltrædelse hurtigst muligt og senest
den 1. juli 2026 til Materielgårdens værksted. Der er tale om en fast stilling med en arbejdstid på 37
timer om ugen.
Arbejdstiden ligger normalt mellem kl. 7.00 - 15.30 fra mandag – torsdag og kl. 7.00 - 12.00 fredag.
Dog må der forventes arbejde uden for normal arbejdstid om vinteren, hvor
værkstedsmedarbejderne skiftes til at være på tilkald.

Om os
Park & Vej er en selvstændig virksomhed med ca. 36 medarbejdere, som er en del at Teknik og
Drift 
i Allerød Kommune. Vi varetager drift og vedligehold af kommunens veje, grønne områder,
naturarealer 
samt udearealer i forbindelse med skoler, institutioner og idrætsanlæg.
Vi kan tilbyde en stilling med masser af udfordringer samt faglige udviklingsmuligheder, gode
kollegaer 
og kort afstand til chef og kolleger. Du vil få en dagligdag, hvor du selv tager ansvar for
arbejdsopgaverne 
og er med til at planlægge og prioritere.

Om stillingen
Dine primære opgaver vil være reparation og vedligehold af Park & Vejs egen bil- og maskinpark 
bestående af:

Varevogne og traktorer●

Kompakttraktorer og mindre entreprenørmaskiner samt diverse parkmaskiner●

Småmaskiner som hækkeklippere, buskryddere, motorsave, græsklippere og lignende●

Specialmaskiner til vedligehold af sportsbaner og naturarealer●

Vintermateriel som saltspredere, sneplove mv.●

Vi forventer desuden, at du i vinterhalvåret indgår i kommunens vinterberedskab, som mekaniker.

Om dig
Vi sætter en stor ære i, at kommunens faciliteter får den bedst mulige pasning og pleje samt at
vores borgere og øvrige gæster får den bedst mulige oplevelse inden for de givne rammer. Her er
du en meget vigtig brik 
i at få det til at glide, da maskiner og biler er uundværlige hjælpemidler for de medarbejdere der
skal udføre opgaverne.
Vi forventer derfor at du:
Personligt

Er imødekommende og engageret og har lyst til at gøre en forskel for kommunens borgere●

Har en positiv indstilling og godt humør●

Har forståelse for at alle opgaver har værdi, uanset opgavens indhold●

Er ansvarsbevidst og loyal●

Arbejder selvstændigt og kan prioritere opgaver professionelt●

Tager initiativ til at optimere og effektivisere drifts- og arbejdsgange●

Fagligt
Er uddannet entreprenør- eller landbrugsmaskiner, lastvognsmekaniker eller automekaniker●

Kan give klar instruktion til medarbejdere i almen betjening af maskiner●

Har kendskab til IT og elektronik●

Kan anvende og aflæse diagnosesystemer●

Har flair for lagerstyring, bestilling af reservedele samt indhentning af tilbud●

Kan medvirke til rådgivning omkring maskinindkøb●

Erfaring med svejse- og pladearbejde●

Kendskab til hydraulik●

Har erfaring fra lignende stillinger●



Minimum har kørekort til kategori B●

Desuden har vi indenfor den sidste årrække tilføjet en del eldrevne redskaber, maskiner og
køretøjer til maskin- og bilparken og tanken er at øge dette med årene, så kendskab til dette
område vil også være 
en fordel.
Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med en høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os 
er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgeren.
Nu får du muligheden for at være en del af et team, hvor du selv kan sætte dit præg med egne
ønsker til værksted og procedurer samt blive en del af en god arbejdsplads hvor alle hjælper
hinanden, hvor de kan.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for Håndværkere og IT-
supportere m.fl. 

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Driftschef Jacob Markmann på 20 90 12 70 eller Værkfører Erik
Baagøe 
på 40 62 21 62 for at høre nærmere om stillingen. 
Du sender din ansøgning digitalt via linket i annoncen senest 15. maj 2026. 
Uddannelsesbevis og andre relevante bilag uploader du separat med din ansøgning. 
Vi indhenter referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere. Vi forventer at
holde ansættelsessamtaler i slutningen af maj.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.


	Engageret mekaniker til Park & Vej
	Engageret mekaniker til Park & Vej


